

Warszawa, dnia 3 czerwca 2024 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na bezgotówkowy zakup paliw płynnych (benzyny bezołowiowej Pb95, oleju napędowego ON) do samochodów służbowych Naczelnego Sądu Administracyjnego -

Informuję, że wpłynęło pismo zawierające pytania dotyczące przedmiotowej sprawy. Poniżej przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający (po wyborze oferenta) wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust.4 poprzez doprecyzowanie i określenie w umowie jednej z opcji wystawiania faktur:

- dwa okresy rozliczeniowe trwające od 1 do 15 dnia miesiąca oraz drugi okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego lub
- jeden okres rozliczeniowy trwający od 1- do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów dotyczących okresów rozliczeniowych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie od zapisu w § 6 ust. 4 pkt 1 i zaakceptuje procedurę reklamacyjną, jaka obowiązuje u Wykonawcy, w przypadku kiedy paliwo nie spełnia wymogów: "Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 6 ust. 4 pkt 1).

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 6 ust 6 pkt 2 i zaakceptuje aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wynagrodzenia, której dotyczy odstępnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 6 ust. 4 pkt 2.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby datą zapłaty było uznanie konta bankowego Wykonawcy (§6 ust. 8)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisu w § 6 ust. 8.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 6 ust. 9-10, ponieważ przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy?

Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 6 ust. 9-10.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 8 ust 1 i zaakceptuje by dotyczył tylko Zamawiającego, ponieważ Wykonawca posiada własną treść obowiązku informacyjnego i w niej wskazuje podstawy prawne przetwarzania danych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 8 ust.1.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 8 ust 8 na proponowany:

1. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

2. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

3. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 8 ust. 8.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 9 poprzez dodanie następującej treści:

1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody ORLEN S.A. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.
2. W przypadku konieczności przekazania przez ORLEN S.A. Zamawiającemu informacji stanowiących w ORLEN S.A. Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki ORLEN S.A., rozumianą, jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony?

Odpowiedź:


Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 9.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie dodatkowego załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży.

Kierownik Zespołu
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Naczelnego Sądu Administracyjnego

Bogusław Gawryła

